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„ „Tschechien in Dresden“ – Gleichgewichtszustand“ “ 
Arbeiten von Markéta Šafáriková 

Im Rahmen der Tschechisch-Deutschen Kulturtage 2020 vom 01.10. bis 18.10.2020, lädt die erste 
und älteste Plauener Galerie Sie und Ihre Freunde zur Eröffnung der Ausstellung herzlich ein.

Vernissage	 Donnerstag, 01.10.2020, 19 Uhr
Begrüßung	 Rainar Götz 
	 Veronika Krülle-Kotoučová
Einführung	 Rainar Götz
Musikalische Umrahmung	 Jitka Malczyk
Ausstellungsdauer 	 01.10.2020 bis 12.11.2020
Finissage (mit Kunstauktion)	 12.11.2020, ab 18 Uhr
Galeriedinner	 28.10.2020, 18 Uhr (Voranmeldung erforderlich)*	
Öffnungszeiten 	 Mo – Fr  10 – 19,  Sa  10 – 16 Uhr 
	 * Einzelheiten hierzu unter www.galerierainargoetz.de                                                     

Ausstellungen
Einzelausstellungen
2019 	SEN O LÉTÁNÍ, Vodárenská věž Letná, Prag
2019 	SEN MĚSTA, Prag Gallery, Prag
2016 	ODKRÝVÁNÍ, Wolf Theiss, Prag
2014 	LOŇSKÉ MRAKY, U božího mlýna, Prag
2013 	ARCHIVNÍ, Galerie Ponorka, Divadlo Minor
2012 	HRA, Městské muzeum Králíky, Králíky
2011 	EL MYSTERIO, Galerie El arte  
	 de lo imposible, Gijón, Spanien
2009 	OPRAVNÉ FOTKY, Divadlo Kámen, Prag
2008 	MOŽNOSTI, Galerie Dolmen, Brün
2007 	LÉTAJÍCÍ TALÍŘE, Studio Paměť, Prag
2005 	BÍLÁ, Městské muzeum Králíky, Králíky

Ausstellungsbeteiligungen
2019 	ŠEST POHLEDNIC, Poštovní muzeum, Prag
2013 	XIV. SALÓN INTERNACIONAL, Barcelona
2008 	TRIENÁLE RELIEFNÍHO OBJEKTU, Tábor
2007 	�NÁVRAT SVĚTLA, Synagoga Loštice, 

Loštice
2006 	KVALITNÍ ŘEŠENÍ, GMU, Hradec Králové
2004 	�GRAFIKA ROKU 03, Clam Gallasův palác, 

Prag
2002 	SIGHARTING 95-02, Litografie, Linz
2000 	SOKISM, Soul, Südkorea
2000 	CHEQUIA PERU, AVU Lima, Peru

Die Galerie Rainar Götz ist offizieller Veranstaltungsort der  
Tschechisch-Deutschen Kulturtage 2020!
Bitte informieren Sie sich auch über die weiteren Veranstaltungen  
der Kulturtage unter www.tdkt.de

Biografie Markéta Šafáriková
01.01.1975 	 in Prag geboren
1996 – 2002 	 �Akademie der Bildenden Künste, Grafik I. (Prof. Jiří Lindovský)  

Intermediäre Schule (Prof. Milan Knížák)
1990 – 1996 	� Praktikum UMPRUM Prag, Atelier Bildnerei (Prof. Kurt Gebauer)
1995 – 1996 	 �Sekundarschule Václav Hollar in Prag, zweijähriges Kursstudium (Buchgrafik und Illustration)
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„ „Česko v Drážďanech – Stav rovnováhy“ “ 
Umělecké práce akademické malířky Markéty Šafárikové. 

V rámci festivalu Dny české a německé kultury 2020 Vás a Vaše přátele zveme na výstavu do 
nejstarší galerie v Plauen v Drážďanech.

Vernisáž             	 čtvrtek, 01.10.2020, 19 hodin
Úvodní slovo 	 Rainar Götz 
	 Veronika Krülle-Kotoučová
Představení umělkyně  	 Rainar Götz
Hudební doprovod	 Jitka Malczyk
Trvání výstavy 	 od 01.10.2020 do 12.11.2020
Dernisáž (s Aukcí uměleckých děl)	 12.11.2020, od 18 hodin
Galerijní večeře 	 28.10.2020, 18 hodin (přihlášení nutné)*	
Otevírací hodiny   	 Po – Pá  10 – 19,  So  10 – 16 hodin 
	 * pod www.galerierainargoetz.de                                                     

 

Výstavy
Samostatné výstavy (výběr)
2019 	SEN O LÉTÁNÍ, Vodárenská věž Letná, Praha
2019 	SEN MĚSTA, Prag Gallery, Praha
2016 	ODKRÝVÁNÍ, Wolf Theiss, Praha
2014 	LOŇSKÉ MRAKY, U božího mlýna, Praha
2013 	ARCHIVNÍ, Galerie Ponorka, Divadlo Minor
2012 	HRA, Městské muzeum Králíky, Králíky
2011 	EL MYSTERIO, Galerie El arte  
	 de lo imposible, Gijón, Španělsko
2009 	OPRAVNÉ FOTKY, Divadlo Kámen, Praha
2008 	MOŽNOSTI, Galerie Dolmen, Brno
2007 	LÉTAJÍCÍ TALÍŘE, Studio Paměť, Praha
2005 	BÍLÁ, Městské muzeum Králíky, Králíky

Účast na výstavách (výběr)
2019 	ŠEST POHLEDNIC, Poštovní muzeum, Praha
2013 	XIV. SALÓN INTERNACIONAL, Barcelona
2008 	TRIENÁLE RELIEFNÍHO OBJEKTU, Tábor
2007 	�NÁVRAT SVĚTLA, Synagoga Loštice, 

Loštice
2006 	KVALITNÍ ŘEŠENÍ, GMU, Hradec Králové
2004 	�GRAFIKA ROKU 03, Clam Gallasův palác, 

Prag
2002 	SIGHARTING 95-02, Litografie, Linz
2000 	SOKISM, Soul, Jižní Korea
2000 	CHEQUIA PERU, AVU Lima, Peru

Galerie Rainar Götz je oficiálním partnerem  
festivalu Dny české a německé kultury 2020!
Výstavou provádí česká průvodkyně. Prosím, informujte se o  
dalších akcích festivalu Dny české a německé kultury na www.tdkt.de

Biografie Markéta Šafáriková
01.01.1975 	 narozena v Praze
1996 – 2002 	 �Akademie výtvarných umění v Praze, Grafika I. (prof. Jiří Lindovský)  

Intermediální škola  (prof. Milan Knížák)
1990 – 1996 	 �Stáž na UMPRUM Praha, Atelier sochařství (prof. Kurt Gebauer)
1995 – 1996 	 �Výtvarná škola Václava Hollara v Praze, dvouleté pomaturitní studium (Knižní grafika a ilustrace)
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